ПРОТОКОЛ № 111

заочного заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Евросибирская саморегулируемая организация арбитражных управляющих»

г. Уфа

13 апреля 2011г.

       В соответствии с Положением о Совете НП СРО АУ «Евросиб» заседание проведено в заочной форме. Из 19 членов Совета по вопросу повестки дня имеются Решения 10 членов Совета организации. Кворум имеется.

Секретарь: Гирфанов Т.К.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений арбитражных управляющих о выходе из состава членов НП СРО АУ «Евросиб».

Предложено: Утвердить повестку дня.

Голосовали: За – 10, против – нет, воздержались – нет.

Принято решение:  Утвердить повестку дня.

По первому вопросу повестки дня:   Поступило заявление от арбитражного управляющего  Черепанова Сергея Николаевича о выходе из состава членов НП СРО АУ «Евросиб».

Предложено: Исключить из состава членов НП СРО АУ «Евросиб» по собственному желанию Черепанова Сергея Николаевича.

Голосовали: За – 10, Против – нет, Воздержались – нет.

Принято решение: Исключить из состава членов НП СРО АУ «Евросиб» по собственному желанию Черепанова Сергея Николаевича.

Председатель

П.И. Кривов

Секретарь

Т.К. Гирфанов